

فوتبال

اسکوچیچ:

نمی‌ترسم سرنوشت استراماچونی برای من تکرار شود

● سرمربی تیم ملی فوتبال ایران عنوان کرد ترسی ندارد از اینکه اتفاقات رخ‌داده برای استراماچونی، برای او هم تکرار شود.به گزارش iht، دراگان اسکوچیچ، مربی ۵۱ساله کروات، هدایت تیم ملی ایران را بر عهده گرفت تا جانشین مارک ویلموتس شود.او در پاسخ به این سؤال که آیا نمی‌ترسد مشکلی که برای مربیان خارجی قبلی نظیر استراماچونی در ایران رخ داد، برایش تکرار شود، گفت: مطالبی که رسانه‌ها درباره این موضوعات مطرح کردند، فقط یک روی سکه است. من در پنج سال گذشته که در ایران مربیگری می‌کردم، چنین وضعیتی را ندیدم. ممکن است چکی دریافت کنيد و با تاخیر نقد شود و اتفاق بزرگی نیست، به‌همین‌دلیل اصلا ترسی از این ندارم که این اتفاق برای من تکرار شود.این مربی از سال ۲۰۱۳ در ایران مشغول به کار بوده و هدایت چهار باشگاه ملوان، فولاد، خونه‌به‌خونه و صنعت نفت آبادان را بر عهده داشته است.در همین ارتباط مربی جدید ایران گفت: در سه، چهار تیمی که هدایت آنها را بر عهده داشتم، در تاریخ آنها بیشترین موفقیت‌ها را کسب کردم. فکر می‌کنم هدایت ایران بعد از این تیم‌ها منطقی بود. هدایت تیم ملی ایران در واقع بزرگ‌ترین چالش شغلی من است. من به چیزی بسیار ملموس رسیدم و آن موقعیت مربی تیم ملی ایران است. من خونه‌به‌خونه را به فینال جام حذفی آوردم و با فولاد در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشتم.او در پایان گفت: ایران دومین تیم برتر آسیا در رده‌بندی فیفاست. همه انتظار دارند این تیم به جام جهانی راه پیدا کند. من هم در اینجا حضور دارم تا به این هدف برسم.

انتخاب اسکوچیچ با اختیار کامل فدراسیون فوتبال انجام شد

● مسعود سلطانی‌فر که به استان همدان سفر کرده، در جمع خبرنگاران درباره انتخاب دراگان اسکوچیچ به‌عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: انتخاب سرمربی تیم ملی با اختیار کامل از سوی فدراسیون فوتبال انجام شده و قرارداد او بلندمدت و برای راهیایی به جام جهانی است. فدراسیون فوتبال پس از انتخاب سرمربی تیم ملی باید به‌سرعت روند آماده‌سازی و برنامه‌ریزی مفصل و مؤثر را برای ششمین صعود ایران به جام جهانی دنبال کند.تیم ملی ایران با کسب شش امتیاز، در جایگاه سوم گروه C مرحله اول مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر جای دارد و در نخستین بازی خود در دور برگشت، روز هفتم فروردین سال ۹۹ میزبان هنگ‌کنگ خواهد بود.

قرارداد اسکوچیچ ریالی و حدود ۲۰۰ هزار دلار است

● صادق دروگر، رئیس سازمان اقتصادی فدراسیون فوتبال گفت که قرارداد دراگان اسکوچیچ با این فدراسیون، ریالی و به ارزش حدوداً ۲۰۰ هزار دلار است.به گزارش خبرگزاری تسنیم، صادق دروگر درباره انتخاب دراگان اسکوچیچ و انتقادهایی که به این انتخاب شده، اظهار کرد: تاجایی‌که من در جریان هستم، کمیته فنی بارها و بارها جلسه گذاشته و به‌دنبال انتخاب جایگزین ویلموتس بوده است. بهاروند و هیئت‌رئیس با گزینه‌های بسیار خوب داخلی جلسه و مذاکراتی داشته‌اند، به دلایل مختلف امکان‌پذیر نبوده است.او در واکنش به اظهارنظر مجری برنامه که این انتخاب را «روانماییوی» دانست، گفت: نمی‌دانم شما چه اسمی روی آن می‌گذارید، اما به‌هرحال امکان‌پذیر نبود که در خدمت دوستان باشیم. گزینه‌های بسیار خوبی مانند امیر قلعه‌نویی وجود داشت که نشان داد چقدر حرفه‌ای و دارای سبک ملی است. علی دایی بزرگمرد و اسطوره فوتبال ایران، روی جواد نکونام هم نظر داشتند. یحیی گل‌محمدی و برانکو که با برانکو و این دوستان نزدیک دو ماه مذاکره شده بود.رئیس سازمان اقتصادی فدراسیون فوتبال با تمجید از کارنامه اسکوچیچ

تصریح کرد: او پیش از ورود به ایران، پنج قهرمانی در شش سال داشته است. او در کرواسی با تیم ریچکا در دوفصل قهرمان لیگ برتر و جام حذفی شد.اسکوچیچ در استونی قهرمان جام حذفی و سوپرجام و در کویت قهرمان کاپ و لیگ شده است. من او را برای اولین‌بار با مبلغ ۱۲۰ هزار دلار به ملوان آوردم. تیم بسیار بزرگ بود، اما مشکلاتی داشت.دروگر با اشاره به حضور اسکوچیچ در تیم ملوان بیان ازلی بیان کرد: او ملوان را هفتم کرد و سه امتیاز هم به‌خاطر جریمه امتیازی از ما کسر شده بود. بازیکنان بزرگی در زمان او در ملوان رشد کردند که همه آنها را می‌شناسد. زمانی که اسکوچیچ به فولاد آمد، ۲ بازیکن را به‌خاطر کارت جعلي سربازی خارج کردند، پنجره نقل‌وانتقالاتشان را هم بستند و تیمش در لیگ برتر پنجم شد. ببینید او چه موفقیت‌هایی داشته است.او که با برنامه «سلام صبح بخیر» گفت‌وگو می‌کرد، درباره مبلغ قرارداد سرمربی جدید تیم ملی ایران خاطرنشان کرد: قرارداد او ریالی است. می‌دانید که مربیان خارجی ما مانند ویلموتس، استراماچونی و کالدرون به‌خاطر مسائل ارزی از کشور رفتند و ما توانستیم از آنها استفاده کنیم. اکنون قرارداد اسکوچیچ ریالی و حدود ۲۰۰ هزار دلار است. او مالیاتش را خودش باید بپردازد و این نکته به قراردادش اضافه شده است. مالیات ۳۵ درصد از ۵۰ درصد مآخذ است، یعنی مالیات اسکوچیچ حدود ۵۰۰ میلیون تومان است.



علی دایی سرمربی تیم ملی ایران نشد؛ زودتر از اینکه بخواهد سرمربی شود، اسمش از فهرست کاندیداهای موجود خط خورد. «خط‌خوردن» دایی از فهرست گزینه‌ها اما چیزی نیست که بشود به سادگی از کنارش عبور کرد. مردی که همیشه می‌گوید فقط با خدا لابی می‌کند، یکی از بانفوذترین چهره‌های ورزشی در ایران است. کمی بالاتر، یکی از بانفوذترین چهره‌های ورزشی ایران در فوتبال آسیا و دنیا.

باین‌حال همین مرد پرنفوذ از رسیدن به نیمکت تیم ملی بازماند. فارغ از اینکه توانایی‌ها یا عدم توانایی‌های فنی‌اش در این زمینه نقش داشته باشد، به نظر می‌رسد بازی «سیاست» دست علی داییی را از نیمکت تیم ملی ایران کوتاه کرده است. نام او بعد از رفتن مارک ویلموتس بلژیکی، جدی‌ترین گزینه مطرح‌شده در بین فوتبالی‌ها بود، هرچند رفته‌رفته امیر قلعه‌نویی هم کنارش قرار گرفت و گفتند یکی از این دو نفر، سرمربی تیم ملی می‌شود.

قلعه‌نویی خودش در سپاهان تیم داشت و منطقی بود که دایی گزینه اول باشد. ولی طولی نگذید که علی داییی نه گزینه اول و دوم، بلکه گزینه آخر هم نشد! شایعاتی که درباره او پیش‌تر به راه افتاده بودند، این‌بار هم نقش اول را بازی کردند تا پرنفوذترین چهره ورزشی ایران، نتواند با فضای سیاست‌گونه‌ای که علیه او به جریان افتاده رقابت کند.

خودش می‌گوید فوتبال همه‌چیزش نیست و کارهای دیگری هم برای انجام‌دادن دارد؛ بختمل کارهایی که مربوط به بیزینس است، ولی کیست که نداند علی دایی عاشق فوتبال و سرمربیگری در این رشته ورزشی است. همین روز گذشته، حسین کاظمی، بازیکن سابق استقلال که پیش‌تر در تیم ملی شاگرد علی دایی بوده، فاش کرد که دایی از اینکه سرمربی تیم ملی نشده ناراحت است. او گفت دایی عقیده داشته می‌توانسته به تیم ملی ایران کمک کند به جام جهانی برسد.

باوجوداین حتی «نگذاشتند» دایی جزء گزینه‌ها هم باقی بماند؛ او را از دور خارج کردند تا شایعه ممنوعیت از کارش در فوتبال ایران جدی‌تر از هر زمان دیگری مطرح شود؛ شایعه‌ای که در فصل فوتبالی گذشته و به طور دقیق‌تر بعد از برکناری عیض‌و‌غریبش از تیم ساییا رخ داد و هنوز هم نقل محافل است.

افشای هویت کسی که نباید هویدای شد!

داستان ممنوعیت از کار علی دایی را باید در فصل قبل جست؛ او هدایت تیم ساییا را برعهده داشت که با مدیریت باشگاه به مشکل برخورد؛ مشکلی که اسمش را فنی گذاشته بودند و می‌گفتند او به دلیل اینکه نتایج لازم را نگرفته، برکنار شده است. دایی البته در همان برهه‌ها به مدیریت وقت باشگاه تاخت که از لحاظ مالی



نتوانسته جوابگوی بچه‌های تیمش باشد. او انتقاد کرد که چطور قیمت براید را به بیش از ۵۰ میلیون تومان رسانده‌اند، ولی از پرداخت دستمزد بچه‌های تیمش عاجز مانده‌اند. دایی را اصا با سناریویی عجیب و با همدستی برنامه برحایشه «۲۰۳۰» از کار برکنار کردند. از او چهره‌ای پول‌دوست، عصبی و اهل دعوا و بز‌بزن ساختند تا بگویند شایستگی نشستن روی نیمکت تیمی را ندارد. باین‌حال، آنهایی که علی دایی را می‌شناختند می‌دانستند که او قرار نیست به این سادگی‌ها تسلیم شود. دایی، کنفرانسی خبری تشکیل داد و در آنجا دلیل اصلی برکناری‌اش را توضیح داد. «سه‌بار در فوتبال اخراج شدم و هر سه‌بار غیرورزشی بود. یک‌بار رئیس‌جمهور مرا از تیم ملی برکنار کرد؛ یک‌بار وزیر ورزش از پرسپولیس و یکی هم الان». این «یکی هم الان» به همین جمله ختم نشد، چون او تصمیم گرفت در همان کنفرانس خبری هویت مصطفی مدبر، مدیرعامل باشگاه ساییا را فاش کند. «مصطفی مدبر، مدیرعامل باشگاه، برای من حضور حقیقی ندارد. تا جایی که ذهن ناقص‌باری می‌کند و من ایشان را می‌شناسم، از زمانی که ریاست حراست سازمان صداوسیما را برعهده داشت، نامش سردار غفور بوده است. برای من جالب بود که مدبر را برای اولین‌بار در برنامه نود دیدم و گفتند مصطفی مدبر رئیس سازمان توسعه و تجهیزا تلوزیون را نگه نمی‌کردم، ولی صدا آشنا بود. وقتی تلوزیون را دیدم، متوجه شدم همین سردار غفور خودمان و اردبیلی است! اینکه ایشان بطور مصطفی مدبر شده، برایم سؤال است! کاش یکی از سازمان ثبت‌احوال اینجا بود و می‌توانستم سؤال کنم آیا یک نفر می‌تواند کل اسم و فامیلیش را عوض کند؟

شنیده بودم به ندرت افرادی فامیلی را عوض کنند و شاید هم اسم را. این را آدم‌های حقوقی می‌دانند. مگر می‌شود با عوض‌کردن شناسنامه، گذشته طلایی و شخصیت را عوض کنی! متأسفانه موقعی نامه اخراج به دستم رسید که به کسی دسترسی نداشتم. کسی که به اسم مدبر نامه را امضا کرده و قبلا سردار غفور بوده، می‌تواند مرا اخراج کند؟ من ایشان را به این اسم نمی‌شناسم. نمی‌دانم چه اتفاقاتی می‌افتد. انکار یکی نمرده باشد و برایش گواهی فوت بگیرند». چیزی از همان صحبت‌ها نگذشته بود که خبر رسید دایی «حرفی را که نباید برزد زده و دیگر جایی در فوتبال ایران نخواهد داشت». اگرچه آن اوایل به نظر می‌رسید این موضوع فقط در حد یک شایعه است، ولی اتفاقات بعد از آن شایعه جوری کنار هم نشست که انکار برپیراه هم نیست. او تا پایان فصل خارج از گود نشست و تیمی به سراغش نرفت. می‌گفتند نتایجش در دوران مربیگری به گونه‌ای بوده که تیمی را راغب نکرده به سراغش بروند ولی نتایج علی دایی در فوتبال ایران اتفاقا بد

ورزش



مبنی بر اخراج توسط احمدی‌نژاد ازسوی دولتی‌های وقت رد می‌شد ولی چند سال بعد، محمد علی‌آبادی، رئیس وقت سازمان تربیت بدنی ادعای دایی را تأیید کرد و گفت احمدی‌نژاد از او خواسته بود دایی را برکنار کند. بعد از آن اتفاق، رابطه شکل‌نگرفته دایی – احمدی‌نژاد بدتر هم شد؛ همین سال گذشته بود که داستان حضور دایی و احمدی‌نژاد در هواپیمای مشترک رخ داد و خبر رسید که دایی حاضر نشده پیش احمدی‌نژاد بنشیند. علی دایی این موضوع را در گفت‌وگو با ایسنا این‌طور توضیح می‌دهد: «متأسفانه افکار ایشان (محمود احمدی‌نژاد) با افکار من فرسنگ‌ها فاصله دارد. عقایدی را که ایشان دارند، من قبول ندارم و اصلا از نظر فکری به هم نزدیک نیستیم؛ پس باید کنار هم نمی‌نشستیم که درباره چه موضوعی صحبت کنیم؟ همیشه سعی کرده‌ام شعار ندهم و اهل عمل باشم و به همین خاطر از کسانی که فقط شعار می‌دهند و فقط می‌خواهند باشند، خوشم نمی‌آید. به همین خاطر لزومی ندیدم با ایشان (محمود احمدی‌نژاد) رودرو شوم که سلام و علیک کنم. من واقعا دوست نداشتم او (محمود احمدی‌نژاد) رودرو شوم. هیچ وقت نمی‌بینید که علی دایی چیزی از او بخواهد. دلم نمی‌خواست اصلا ایشان (محمود احمدی‌نژاد) را ببینم.

احمدی‌نژاد از دایی کناره‌دار؟

فارغ از آنکه دایی خط فکری و سیاسی‌اش با احمدی‌نژاد یکی نیست و نخواستند در کمپین انتخاباتی‌اش شرکت کند، به نظر می‌رسد احمدی‌نژاد به یک دلیل کاملا مشخص دیگر هم نخواستند که علی دایی در تیم ملی باشد و در عصر حضورش در دولت، بارها با حضور داییی روی نیمکت تیم‌های ایرانی از جمله پرسپولیس مخالفت کرده است (با استناد به صحبت‌های محمد رویانیان، مدیرعامل وقت پرسپولیس). این موضوع چیزی است که از زبان حسین کاظمی مطرح می‌شود؛ او که روز گذشته در برنامه سلام صبح‌بخیر شبکه سوم سیمما حضور پیدا کرده بود با بازخوانی اتفاق بازی ایران – عربستان که دایی سرمربی بود، گفت: «فکر می‌کنم همه دیگر ماجرای آن بازی و حواشی‌اش را می‌دانستند. ما بین دو نیمه در رختکن بودیم که خبر دادند آقای احمدی‌نژاد می‌خواهد به رختکن بیاید ولی علی دایی مخالفت کرد و گفت اگر او بیاید، تمرکز بچه‌ها به هم می‌خورد. به همین دلیل دایی بعد از آن بازی اخراج شد».این موضوع هم دلیلی دیگر برای بروز ده‌ها مشکلی است که بین دایی و سیاستور در راه رسیدن به تیم ملی وجود دارد، با رویه‌ای که در پیش گرفته شده به نظر می‌رسد دایی که خودش را از سیاست گریزان می‌داند، باید منتظر اتفاقی سیاسی و نه ورزشی باشد تا دوباره به نیمکت تیم ملی برسد.

این اولین بار نیست که سیاست و سیاسی‌کاری گریبان علی دایی در تیم ملی ایران را می‌گیرد؛ او پیش‌تر یک بار سابقه نشستن روی نیمکت تیم ملی را داشت که خیلی زود از کار برکنار شد. برکنارشدن که خودش می‌گوید کار «احمدی‌نژاد» رئیس وقت دولت ایران بود. ماجرا به فروردین ۱۳۸۸ برمی‌گردد که دایی با تیم ملی در راه رقابت‌های انتخابی جام جهانی در آزادی میزبان عربستان بود و در نهایت بازی را ۲ بر یک واگذار کرد؛ شکستی تلخ که وضعیت ایران در گروه را بحرانی کرد. بعد از همان شکست، علی دایی با دستور احمدی‌نژاد از کار برکنار شد. داییی بعدها در یکی از برنامه‌های «۹۰» عنوان کرد احمدی‌نژاد با او مشکل داشت چون پیشنهاد حضور در کمپین انتخاباتی‌اش را رد کرده بود. در آن دوره مذکور، دایی به کارزار انتخاباتی میرحسین موسوی پیوسته بود. اگرچه آن سال‌ها ادعای علی دایی



رکوردی در حد گینس؛

تغییر ۶۹ درصدی نیمکت مربیان لیگ بر تر

ویسی بود که به دلیل عدم دریافت مطالبات خود و اختلاف‌نظر با باشگاه شاهین بوشهر استعفا کرد. او که برای مدتی در ایتالیا و اتریش برای حضور در دوره‌های مربیگری و شرکت در تمرینات اینتر، خارج از کشور حضور داشت، بعد از موفق‌نشدن برای حضور در تمرینات تیم آنتونیو کوئنته تصمیم به بازگشت گرفت. گواردیولای وطنی اما بار دیگر در هفته نوزدهم هدایت تیمی را برعهده گرفت که یکی از کاندیداهای سقوط به لیگ یک است؛ «پیکان تهران» تیمی است که بعد از استعفای حسین فرکی با عبدالله ویسی به توافق رسید و او در اولین گام نیز موفق شد کامک جالبی را مقابل ماشین‌سازی بزند که رسول خطیبی، سرمربی خود را به دلیل استعفا از دست داد تا احد شیخ‌لاری جانشین او شود. در سال‌های قبل نیز سابقه داشته که مربی جدیدی به فوتبال ایران معرفی نمی‌شد و فقط چند مربی از این تیم به آن تیم ملحق می‌شدند که رکورد این اتفاق در اختیار سرهنگ محمود باوری است که طی فصل ۱۳۹۲–۱۳۹۳ برای چهار تیم مربیگری کرد و اخراج شد!

کدام تیم‌ها ثابت را تجربه کردند؟

به‌جز سپاهان که از ابتدا تا این لحظه با امیر قلعه‌نویی کار را پیش برده، تیم‌های سایا یا ابراهیم صادقی، نفت مسجدسلیمان یا مهدی تارتار، نساجی مازندران یا رضا ماهجری و فولاد خوزستان با جواد نکونام تیم‌هایی هستند که هنوز نیمکت مربیگری تیمشان دستخوش تغییر نشده است. نکته دیگر اینکه تا این لحظه و بر اساس تغییر ۱۱ مربی از ۱۶ تیم حاضر درواقع تا پایان هفته نوزدهم ۶۹ درصد تیم‌ها مربی‌شان را از دست داده‌اند که این مورد می‌تواند یک رکورد در حد ثبت در گینس باشد.

خبر

میزبانی ایرانی‌ها در دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا روی هوا!

● کنفدراسیون فوتبال آسیا در تازه‌ترین شماره مجله لیگ قهرمانان ضمن انتشار زمان، مکان و برنامه رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، بار دیگر مکان بازی تیم‌های ایرانی در دور برگشت را «نامعلوم» اعلام کرده است.به گزارش ایسنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا که در ابتدا میزبانی رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان آسیا را از ایران گرفت، اما پس از تهدید باشگاه‌های ایرانی به کناره‌گیری از لیگ آسیا و همچنین مذاکره هیئت ایرانی با دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که میزبانی در دور برگشت با تیم‌های ایرانی است، بار دیگر در تازه‌ترین برنامه اعلامی‌اش بر بلا تکلیف‌بودن میزبانی ایرانی‌ها در دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا تأکید کرده است.پیش از این کنفدراسیون فوتبال آسیا در دو اعلامیه سابق خود تأکید کرده بود که میزبانی ایرانی‌ها در مرحله برگشت لیگ قهرمانان آسیا منوط به تأیید و بررسی شرایط امنیتی است که این مهم پس از اعتراض ایران، از اطلاعیه‌های کنفدراسیون فوتبال آسیا حذف و اعلام شد که میزبانی تیم‌های ایرانی در مرحله گروهی به ایران برگردانده شده و بر این اساس چهار تیم ایرانی در مرحله گروهی در سه بازی نخست خود به‌عنوان میهمان به مصاف حریفانشان خواهند رفت و در سه بازی برگشت بدون هیچ پیش‌شرطی میزبان خواهند بود.اما در تازه‌ترین اتفاق، AFC بار دیگر اعلام کرده که میزبانی ایران در دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا قطعی نیست.در شماره جدید مجله لیگ قهرمانان آسیا که به تاریخ جمعه، ۷ فوریه (۱۸ بهمن) منتشر شده، برنامه بازی‌های تمامی تیم‌های حاضر در مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا اعلام شده که در جلوی نام مکان دیدارهای برگشت تیم‌های ایرانی مجدداً اعلام شده که مکان برگزاری این دیدارها مشخص نیست و بعداً تأیید و اعلام خواهد شد.در این برنامه لحاظ شده که تیم‌های ایرانی در مرحله گروهی در سه بازی نخست میهمان هستند، ولی در سه بازی برگشت مکان برگزاری بازی‌های تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا اعلام و با مخفف TBC (to be confirmed) مشخص شده که به معنای «در حال تأیید نیست» – تأیید خواهد شد – است.این در حالی است که مقامات ایرانی همواره تأکید دارند که در توافق با کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم‌های ایرانی بدون هیچ پیش‌شرطی در دور برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا میزبان خواهند بود.

امیر قلعه‌نویی:

با تیم ملی توافق نهایی کردم؛ اما…

● **امیر** قلعه‌نویی، سرمربی تیم سپاهان، در گفت‌وگو با رادیو درخصوص اینکه چرا او به‌عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب نشد، گفت: ابتدا به دوست و همکار خوبم، اسکوچیچ تبریکی می‌گویم. آن شاءالله که بتواند با درایت و مدیریت خود فوتبال ایران را به جایگاه اصلی‌اش بازگرداند. وظیفه همه ماست که هر کس مربی تیم ملی می‌شود، از او حمایت کنیم؛ همین کار را در قیال آقای کی‌روش هم انجام دادیم. او ادامه داد: من یدام می‌آید اوایل کار کی‌روش بود. ما به لبنان باخت تاریخ فوتبال ایران هم بود، اما من از جمله آدم‌هایی بودم که او را حمایت کردم. الان برخی دوستان اعتراض دارند که برخی از مدیران نشنستند و درست‌یا غلط اسکوچیچ را انتخاب کردند. حالا باید همه کمک کنیم که تیم ملی بیشتر از این آسیب نبیند، با توجه به مشکلاتی که جامعه ایران را فراگرفته که بیشتر آن اقتصادی است، جامعه ما نیاز دارد که فوتبال نتیجه بگیرد. بعضی از همکاران من به انتخاب او اعتراض کرده‌اند که بهتر است بیشتر راهکار بدهند.قلعه‌نویی درباره اینکه ظاهرا فدراسیون فوتبال تمایل داشت شما هزمان، هم در تیم ملی و هم در سپاهان کار کنید، تصریح کرد: اصلا این‌گونه نبود، چون این بحث حرفه‌ای نیست، من هم چنین پیشنهادی نداده بودم، اما کار تمام شده بود و به دوستان گفتم ۲۴ ساعت به من وقت بدهید. در این زمان هرچقدر با خودم کلنجار رفتم، دیدم نمی‌توانم، بعد از ۱۳ سال باز قسمت این بود که من در این شرایط به فوتبال ایران کمک کنم. شاید لیاقت نداشتم، ولی یقینا اسکوچیچ لیاقت چنین انتخابی را دارد و باز هم از همکاران می‌خواهم که کمک کنند.او درباره اینکه قبول دارد اسکوچیچ در شرایط سخت تیم ملی را قبول کرده است، افزود: تیم ملی باید برنامه خاص خودش را داشته باشد. هیچ گونه برنامه فیکادی هم نداریم. در عید هم دو بازی برگزار می‌کنیم که یک بخش ستادی داریم، یک بخش عمومی و یک بخش داخل زمین که همه باید با هم تلاش کنند که تیم ملی نتیجه بگیرد. باید حب‌وبغض‌ها را هم کنار بگذاریم. اسکوچیچ باید احساس امنیت کند. حملاتی که به اسکوچیچ شده هم حرفه‌ای نیست. این نظر من است. اگر دوستان هم نقطه‌نظری دارند به این مربی انتقال دهند. خدا را شکر گروه نوشتاری و مطبوعات هم به غیر زمان ما با تیم ملی همراه هستند.